Омский городской Совет

рЕшЕниЕ

25 утоня 2025 года Ns 269
г. омск

о внесении изменений в Решение
Омского городского Совета
от 26.t2.2012 J\Ъ 99 <О мерах
социальной поддержки граждан
при оплате проезда в
пассажирском транспорте общего
пользования на территории
города Омска>>

Статья 1.

Внести в статью 1 Решения Омского городского Совета от 26.|2.20|2
]ф 99 <О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в

пассажирском транспорте общего пользования на территории города Омска>
следующие изменения:

1) u абзаце первом цифры (35)
<<с 1 июля2024 года>) заменить словами (с

2)в абзаце втором цифры (40>
<<с 1 июля2024 года) заменить словами ((с

Статья 2.

заменитъ цифрами (38), слова
1 июля 2025 года);
заменить цифрами ((45), слова

1 июля 2025 годa>).

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет Омского городского Совета по вопросам транспортной
инфраструктуры.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

25 лtоня 2025 года

.А. Романин